πλαίσιο της ανωτέρω Προγραμματικής Σύμβασης Πολιτισμικής Ανάπτυξης 

Προγραμματικής Σύμβασης, 

12. τη με αρ. πρωτ. 544188/25.11.2025 (ΑΔΑ:ΨΨ3Φ46ΝΚΟΤ-Μ87) απόφαση της Υπουργού 

Πολιτισμού για την έγκριση επιχορήγησης προς τον Δήμο Ηρακλείου ποσού ύψους 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000,00 €), σύμφωνα με την υπογραφείσα 

Προγραμματική Σύμβαση Πολιτισμικής Ανάπτυξης με αντικείμενο τη χρηματοδότηση 

του υποέργου «Πολιτιστικές, εκπαιδευτικές και αθλητικές εκδηλώσεις στα Ενετικά 

Τείχη: Ετήσιο Φεστιβάλ των Τειχών -Candia Walls Festival Ηρακλείου» (ΑΛΕ